
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování 

odpadu v Tišnově č. 24/11 (dále jen „Smlouva")
ze dne 27.12.2011

mezi:

KTS EKOLOGIE s.r.o.

se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka
IČ: 283 10 942 DIČ: CZ28310942

zastoupená jednateli: Ing. Matúš Marek, Lukáš Volánek

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně oddíl C, vložka 60416

bankovní spojení: KB a.s., č.ú. : 43-3453100227 / 0100

Korespondenční adresa : Palackého náměstí 45, 665 01 Rosice

(dále jen „zhotoviteí") na straně jedné

a

Město Tišnov

se sídlem náměstí Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ: 00282707 DIČ: CZ00282707 

Zastoupená: Jan Schneider - starosta města 

Bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 1425-641 / 0100 

(dále jen „objednatel")

společně také,,smluvní strany"

Obě smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu v Tišnově č. 24/11 pro rok 2013, která je nedílnou součástí Smlouvy, 

přičemž obsah citované Smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden 

obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a 

odstraňování odpadu v Tišnově č. 24/11 pro rok 2014.

3. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto Dodatku č. 3 a účinnosti 1.1.2014.

1



4. Smluvní strany prohlašují, že ujednání obsažená v tomto Dodatku č. 3 odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 03/2014,

konané dne 12.2.2014, usnesením č. 21/03/2014.

2 6 -02- M r.zV Tišnově dne V Zastávce dne

i

Hubil; .«u /ra nt 738, * 420 776 777 73šf ÍVIC.

Ing. Matúš Marek
jednatel společnosti

Ing. Tomáš Komprs
starosta města Tišnova

jednatel společnosti

2



r
Město:

Kontaktní osoba:
Funkce:
Telefon:
E-mail:
Počet obyvatel (Tišnov): 8600

Počet obyvatel (místní části Hájek, Hajánky, Pejškov, Jamné + rekreační objekty): 233 + 198

Příloha č, 1 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v Tišnově
č. 24/11 pro rok 2014

Spacifikační list

Tišnov
Ing. Václav Drhlík

vedoucí oddělení komunálních služeb 
+420549439830
vaclav.drhlik(S)tisnov.cz

Směsný komunální odpad
Četnost svozu: 52 x ročně -1 x týdně
místní části Pejškov, Jamné, Hájek, Hajánky, rekreační objekty-26 x ročně - 1 x za 14dní

Objekty svážené v ceně služby :
MěÚ - Radniční 14 
MěÚ - nám. Míru 111 
MěÚ - nám. Míru 346
MěKS - Mlýnská 152
Knihovna, Jamborův dům - Brněnská 475
MěKS - Muzeum města Tišnov - Jungmanova 80
DDM - Riegrova 332, 312
MS U Humpolky - U Humpolky 1686
MŠ U Humpolky - Květnická
MŠ Sluníčko - Na Rybníčku 1700
MŠ Horova - Horova 960
ZŠ Smíškova - Smíškova 840
ZŠ Smíškova - Riegrova 312
ZŠ nám. 28. října - nám. 28. října 1708
CSST (Penzion) - Králova 1742
CSST - K Čimperku 1812,1813

Koupaliště Tišnov - U střelnice 366, v období od 1.6. do 15.9.2014 v intervalu 2 x týdně

Separované složky komunálního odpadu: 45 stanovišť
Sklo barevné typ nádoby 1100 I 

typ nádoby 1100 I 
typ nádoby 1100 I 
typ nádoby 1100 I 

Nádoby jsou ve vlastnictví objednatele

počet nádob 42 ks četnost svozu lx měsíčně
počet nádob 1 ks četnost svozu 1 x měsíčně
počet nádob 61 ks četnost svozu lx týdně
počet nádob 44 ks četnost svozu lx týdně

Sklo bílé 
Plasty / NK 
Papír

Sklo barevné 
Sklo bílé 
Plasty / NK 
Papír

typ nádoby 1100 I 
typ nádoby 1100 I 
typ nádoby 1100 I 
typ nádoby 1100I 

Nádoby jsou ve vlastnictví EKOKOM

počet nádob 4 ks četnost svozu 1 x měsíčně
počet nádob 19 ks četnost svozu 1 x měsíčně
počet nádob 7 ks četnost svozu lx týdně
počet nádob 8 ks četnost svozu 1 x týdně

3



Nebezpečná složky komunálního odpadu

Druh svozu: celoročně na Sběrném středisku odpadů

07.00-16.30 hod

úterý - pátek 07.00 - 15.00 hod

08.00-12.00 hod

Provozní doba : pondělí

sobota

tj. celkem - 45hod / týden

Četnost svozu: průběžně dle potřeby

Objemné složky komunálního odpadu - mobilní sběr

Počet míst (včetně obsluhy ): 20

Četnost: měsících duben a říjen po dobu 5hod ( od 13.00 - 18.00hod )

Vzájemně odsouhlasený rozpis stanovišť pro velkoobjemové kontejnery předloží objednatel zhotoviteli

nejpozději 14 dní před započatím mobilního sběru.

Stálé stanoviště VOK místní hřbitov :

Počet : 1 ks ( 12m3 )

Četnost: na zavolání do 2 prac.dnů

Nádoba ve vlastnictví zhotovitele

Svoz a likvidace bioodparfů

Bionádoby o objemu 120,140 a 240 I ve vlastnictví objednavatele.

Svoz v cyklu 1x14 dní v období duben až listopad. V cyklu 1 x za měsíc od prosince do konce března.

Biologicky rozložitelný odpad typ nádoby: 120 /140 I

Biologicky rozložitelný odpad typ nádoby: 2401

počet nádob: 250 ks

počet nádob: 265 ks

2 6 -02- 2QUV Tišnově dne

I^Zhotovitel Objednatel

4


